[image: ]

                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
		           	            ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
		                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ________________________________________________________________________________
От  29.10. 2024 г.  № 254

«О внесении изменений в  муниципальную
  Программу «Поддержка инициативных
 проектов в Симском городском поселении»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Симского городского поселения,   постановлением главы Симского городского поселения от 10.09.2009г. № 195 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ»,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия  муниципальной программы  «Поддержка инициативных  проектов в Симском городском поселении», утвержденной постановлением администрации Симского городского поселения от11.12.2023г. №350  до 2027года
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Симского городского поселения                                                                              Р.Р.Гафаров

image1.jpeg